
Чаваш Республики 
Елчёк районе

Елчёк район 
администрацийё

ЙЫШАНУ
2022 oQHrrhtfjiM ^-м ёш ё №

ч
Елчёк ялё

Чувашская Республика 
Яльчикский район

Администрация 
Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«У/» РШ 'П ДРМ ' 2022 г. № &

село Яльчики

Об утверждении административного регламента 
администрации Яльчикского района Чувашской 
Республики по предоставлению муниципальной услуги 
«Передача муниципального имущества, принадлежащего 
на праве собственности, в аренду»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 
№ 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», 
постановлением администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 
04.05.2022 № 272 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Яльчикского 
района Чувашской Республики», в целях повышения качества предоставления 
муниципальной услуги, администрация Яльчикского района Чувашской Республики 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый административный регламент администрации 
Яльчикского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги 
«Передача муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности, в 
аренду».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Яльчикского района 
Чувашской Республики от 28.02.2014 №94 «Об утверждении административного 
регламента администрации Яльчикского района Чувашской Республики «Передача 
муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности, в аренду».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел 
экономики, имущественных и земельных отношений администрации Яльчикского района 
Чувашской Республики.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в 
периодическом печатном издании «Вестник Яльчикского района».

Глава администрации 
Яльчикского района


